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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31427023S

2. Data e Regjistrimit 27/02/2023
3. Emri i Subjektit CYBER INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5,Rruga DËSHMORËT 
E 4 SHKURTIT; Nd. 48; H. 9; Ap. 19. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketingu i shërbimeve softuerike për menaxhimin, 

arkivimin, manipulimin dhe analizën e të dhënave, të 
përdorshme përmes internetit dhe të ngjashme dhe të ofruara 
përmes teknologjisë së shpërndarë, cloud (përpunimi dhe 
manipulimi i të dhënave me ndihmën e sistemeve të 
shpërndara) dhe të ngjashme. ; - zhvillimi, planifikimi, 
marketingu, gjithashtu në emër të palëve të treta, softuerët, 
aplikacionet në ueb dhe celularë, zgjidhjet harduerike dhe 
infrastrukturore për menaxhimin, arkivimin, manipulimin 
dhe analizën e të dhënave; - ofrimin e shërbimeve të TI-së, 
arkivimin, menaxhimin, manipulimin dhe analizën e të 
dhënave; krijimi i indekseve, raporteve dhe llogarive 
përfundimtare të të dhënave të përpunuara; - shërbime 
asistence dhe konsulence për instalimin e softuerit dhe/ose 
harduerit për menaxhimin, arkivimin dhe analizën e të 
dhënave; - marrin, transferojnë dhe shfrytëzojnë 
komercialisht softuer në pronësi ose të licencuar; shfrytëzimi 
ekonomik në çdo formë teknologjie, tekstesh, vizatimesh, 
markash tregtare, patentash, licencash, grafike, IT dhe 
produkte intelektuale, gjithashtu me koncesion ose për 
llogari të palëve të treta, në lidhje me TI-në; - shërbimi i 
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pritjes ("hosting, shpërndarjen e burimeve në hapësira 
virtuale") të aplikacioneve në internet dhe çdo lloj burimi 
dhe kodi tjetër të pranishëm në internet dhe të ngjashme; - 
prodhimi, zhvillimi dhe tregtimi i harduerit, përfshirë për 
palët e treta. Ajo mund të kryejë të gjitha veprimet e 
luajtshme, me pasuri të paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
financiare të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimit të korporatës, duke mos mbizotëruar kurrë këtë të 
fundit dhe me përjashtim të ushtrimit për publikun. Së fundi, 
shoqëria mund të fitojë aksione dhe aksione, përfshirë 
aksione, në shoqëri dhe shoqëri të tjera që kanë qëllime të 
ngjashme ose të ngjashme, ose në çdo rast të lidhura me të 
vetën, brenda kufijve të ligjit. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu të gjitha letrat industriale, tregtare, prestigjioze 
dhe operacionet e pasurive të paluajtshme, të cilat do të 
konsiderohen nga organi administrative te dobishme dhe te 
nevojshme për arritjen e qëllimit të korporatës, brenda 
kufijve të ligjeve në fuqi. 
Elda Kozaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 23/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EldaKozaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CYBER INVEST
E-Mail: elda.kozaj@gmail.com  
Telefon: 0692939303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-085089-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB440B15-52AE-4B50-91BF-1DF666F2C932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45E9B5D-95CF-4791-A255-42504EDAD068
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


